РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                                                          № 99
О внесении изменений в постановление администрации от 30.12.2020 г. ( ред. 15.11.2022)  № 69  «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение ( Гусь-Хрустального района Владимирской области»
   В целях упорядочения работы с муниципальными программами и на основании Устава  муниципального образования Краснооктябрьское  ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в постановление администрации от 30.12.2020 г.      ( ред. 15.11.2022)  № 69 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» изложив приложение в новой редакции.
        4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
               5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское

( сельское поселение)  Гусь- Хрустальный район.

              Глава администрации                                                      И.М.Борисов
                                                                                                            Приложение
к постановлению главы администрации

МО Краснооктябрьское (сельское поселение)

от 29.12.2023 г. № 99
                                                      Перечень
              муниципальных программ муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение( Гусь-Хрустального района)
                                          Владимирской области на 2024 год
	№ п.п
	Наименование муниципальных программ
	Ответственный  исполнитель

	1
	Пожарная безопасность, безопасность на водных

объектах, защита населения от чрезвычайных  ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории

муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района

на 2021 - 2025 годы
	Администрация МО Краснооктябрьское                       ( сельское поселение)

	2
	Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности муниципального образования  Краснооктябрьское (сельское поселения) Гусь-Хрустального  района Владимирской области на 2021- 2025 годы
	Администрация МО Краснооктябрьское                  ( сельское поселение)

	3
	Сохранение и развитие культуры муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) на 2021-2025 годы
	Администрация МО Краснооктябрьское                   ( сельское поселение)

	4
	Об утверждении муниципальной про​граммы «Развитие на территории му​ниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области фи​зической культуры и спорта  на 2024-2026 годы»

	Администрация МО Краснооктябрьское                   ( сельское поселение)

	5
	Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2023-2025 годы

	Администрация МО Краснооктябрьское                                сельское поселение)

	6
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасного проживания граждан в жилых помещениях маневренного фонда муниципального образования  Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального  района  Владимирской области на 2024- 2026 годы»

	Администрация МО Краснооктябрьское                       ( сельское поселение)